
  JÍZDNÍ ŘÁD 2006/2007           platí od 10.6. 2007            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

1

u 293 Šumperk - Kouty nad Desnou, Petrov nad Desnou - Sobotín (dopravce: Connex Morava a.s.) hIDSOK
km km Connex Morava a.s. Vlak 13752

+!
23850
## +!

13754
## +!

23852
## +!

13756
+!

23854
+!

13758 13760
 +!

23856
+!

13762 13764
+!

23858
+!

Zábřeh na Moravě 291 ## 5 10 6 15 7 44 £( 9 16 ££ 9 16 9 52 10 49
Ze stanice Zábřeh n. M.

0 Šumperk 290,292 h1 ## 4 50 5 50 6 50 8 03 9 39 10 30 11 38
2 Vikýřovice u penzionu 3 h1,2 Ý {¢4 52 {¢5 52 {¢6 52 {¢8 05 9 41 {10 32 {11 41
3 Vikýřovice 3 h1,2 Ý {¢4 54 {¢5 54 {¢6 54 {¢8 08 9 44 {10 34 {11 43
4 Vikýřovice-Lesní 3 h2 Ý {¢4 56 {¢5 56 {¢6 56 {¢8 10 9 46 {10 36 {11 45
6 Petrov nad Desnou h2 / ## 4 59 5 59 6 59 8 13 9 49 10 39 11 48

0 Petrov nad Desnou h2 n¢¢ 5 03 n¢¢ 6 03 n¢¢ W 7 03 n¢¢ n¢¢ 9 53 n¢¢ n¢¢ 11 52
1 Petrov nad Desnou zastávka 3 h2 n¢¢ {¢5 05 n¢¢ {¢6 05 n¢¢ Ý {¢7 05 n¢¢ n¢¢ {¢9 55 n¢¢ n¢¢ {11 54
3 Sobotín h2 / n¢¢ 5 09 n¢¢ 6 09 n¢¢ W 7 09 n¢¢ n¢¢ 9 59 n¢¢ n¢¢ 11 58

6 Petrov nad Desnou h2 W 5 01 6 01 7 01 8 14 9 51 10 40 11 50
7 Rapotín zastávka 3 h2 Ý {¢5 03 {¢6 03 {¢7 03 {¢8 16 9 53 {10 42 {11 52
8 Rapotín 3 h2 Ý {¢5 04 {¢6 04 {¢7 04 {¢8 17 9 54 {10 43 {11 54

10 Velké Losiny h2,4 Ý 5 10 6 10 7 10 8 23 10 00 10 47 11 59
11 Velké Losiny zastávka 3 h4 Ý {¢5 12 {¢6 12 {¢7 12 {¢8 25 10 02 {12 01
14 Loučná nad Desnou-Filipová 3 h4,5 Ý {¢5 16 {¢6 16 {¢7 16 {¢8 29 10 06 {12 05
15 Loučná nad Desnou 3 h5 Ý {¢5 19 {¢6 19 {¢7 19 {¢8 33 10 10 {12 08
17 Loučná nad Desnou-Rejhotice 3 h5 Ý {¢5 23 {¢6 23 {¢7 23 {¢8 37 10 14 {12 12
19 Kouty nad Desnou h5 / W 5 27 6 27 7 27 8 40 10 17 12 16

km km Connex Morava a.s. Vlak 23860 13766
K

13768
+!

23862
+!

13770
+!

23864
+!

13772
K +!

23866
+!

13774
+!

23868
+!

13776 23870

Zábřeh na Moravě 291 11 37 12 48 14 20 15 12 15 45 16 49
Ze stanice

0 Šumperk 290,292 h1 W 12 30 13 10 13 42 14 50 15 40 16 29 W 17 48
2 Vikýřovice u penzionu 3 h1,2 Ý {12 32 {13 13 {13 44 {14 53 {15 43 {16 32 Ý {17 50
3 Vikýřovice 3 h1,2 Ý {12 34 {13 15 {13 46 {14 55 {15 45 {16 34 Ý {17 52
4 Vikýřovice-Lesní 3 h2 Ý {12 36 {13 17 {13 48 {14 57 {15 47 {16 36 Ý {17 54
6 Petrov nad Desnou h2 / Ý 12 39 13 20 13 51 15 00 15 50 16 39 W 17 57

0 Petrov nad Desnou h2 Ý 12 40 n¢¢ n¢¢ 13 53 n¢¢ 15 04 n¢¢ W 15 54 n¢¢ W 16 42 n¢¢ W 18 01
1 Petrov nad Desnou zastávka 3 h2 Ý {12 42 n¢¢ n¢¢ {13 55 n¢¢ {15 06 n¢¢ Ý {15 56 n¢¢ Ý {16 44 n¢¢ Ý {18 03
3 Sobotín h2 / W 12 46 n¢¢ n¢¢ 13 59 n¢¢ 15 10 n¢¢ W 16 00 n¢¢ W 16 48 n¢¢ W 18 07

6 Petrov nad Desnou h2 13 22 W 13 52 15 02 15 52 16 41 W 17 59
7 Rapotín zastávka 3 h2 {13 24 Ý {13 54 {15 04 {15 54 {16 43 Ý {18 01
8 Rapotín 3 h2 {13 25 Ý {13 55 {15 05 {15 56 {16 45 Ý {18 03

10 Velké Losiny h2,4 13 31 W 13 59 15 11 16 01 16 50 Ý 18 08
11 Velké Losiny zastávka 3 h4 {13 33 {15 13 {16 03 {16 52 Ý {18 10
14 Loučná nad Desnou-Filipová 3 h4,5 {13 37 {15 17 {16 07 {16 56 Ý {18 14
15 Loučná nad Desnou 3 h5 {13 40 {15 20 {16 10 {16 59 Ý {18 17
17 Loučná nad Desnou-Rejhotice 3 h5 {13 44 {15 24 {16 14 {17 03 Ý {18 21
19 Kouty nad Desnou h5 / 13 48 15 28 16 18 17 07 W 18 25

## nejede 25.XII., 1.I.
££ jede v E a X do 25.III. a od 2.VI. do 30.IX.
£( jede v W do 30.III. a od 28.V. do 5.X., od 31.III.

do 27.V. a od 6.X. jede denně

+! 13752 / 23850 f Šumperk - Sobotín 
+! 13754 / 23852 f Šumperk - Sobotín 
+! 13756 / 23854 f Šumperk - Sobotín v W 
+! 13760 / 23856 f Šumperk - Sobotín 

+! 13764 / 23858 f Šumperk - Sobotín 
+! 13768 / 23862 f Šumperk - Sobotín v E a X 
+! 13770 / 23864 f Šumperk - Sobotín v E a X 
+! 13772 / 23866 f Šumperk - Sobotín v W 

+! 13774 / 23868 f Šumperk - Sobotín v W 

2

u 293 Šumperk - Kouty nad Desnou, Petrov nad Desnou - Sobotín (dopravce: Connex Morava a.s.) hIDSOK
km km Connex Morava a.s. Vlak 23872 13778

K +!
23874

+!
13780

K
23876

#!
13782

#!
13784

+!
23878

+!
13786

+!
Zábřeh na Moravě 291 ££ 18 13 18 32 19 21 19 52 #! 20 54 #! 22 40

Ze stanice Zábřeh n.M.
0 Šumperk 290,292 h1 ££ 18 34 18 52 W 19 40 20 22 21 19 #! 23 00
2 Vikýřovice u penzionu 3 h1,2 Ý {18 35 {18 54 Ý {19 42 {20 24 {21 21 Ý 23 02
3 Vikýřovice 3 h1,2 Ý {18 38 {18 57 Ý {19 44 {20 26 {21 23 Ý 23 04
4 Vikýřovice-Lesní 3 h2 Ý {18 40 {18 59 Ý {19 46 {20 28 {21 25 Ý 23 06
6 Petrov nad Desnou h2 / Ý 18 43 19 02 W 19 49 20 31 21 28 #! 23 09

0 Petrov nad Desnou h2 Ý 18 44 n¢¢ £( 19 06 n¢¢ 20 32 n¢¢ n¢¢ £* 23 10
1 Petrov nad Desnou zastávka 3 h2 Ý {18 46 n¢¢ Ý {19 08 n¢¢ {20 34 n¢¢ n¢¢ Ý {23 12
3 Sobotín h2 / ££ 18 50 n¢¢ £( 19 12 n¢¢ 20 38 n¢¢ n¢¢ £* 23 16

6 Petrov nad Desnou h2 #) 19 04 W 19 50 21 29 $+ 23 10 £* 23 26
7 Rapotín zastávka 3 h2 Ý {19 06 Ý {19 52 {21 31 Ý {23 12 Ý {23 28
8 Rapotín 3 h2 Ý {19 07 Ý {19 53 {21 32 Ý {23 14 Ý {23 29

10 Velké Losiny h2,4 Ý 19 13 W 19 57 21 38 Ý 23 19 Ý 23 35
11 Velké Losiny zastávka 3 h4 Ý {19 15 {21 40 Ý {23 21 Ý {23 37
14 Loučná nad Desnou-Filipová 3 h4,5 Ý {19 19 {21 44 Ý {23 25 Ý {23 41
15 Loučná nad Desnou 3 h5 Ý {19 23 {21 48 Ý {23 28 Ý {23 45
17 Loučná nad Desnou-Rejhotice 3 h5 Ý {19 27 {21 52 Ý {23 32 Ý {23 49
19 Kouty nad Desnou h5 / #) 19 30 21 55 $+ 23 36 £* 23 52

#! nejede 24., 31.XII.
#) nejede 24.XII.
$+ jede v W a X, nejede 24., 25., 31.XII., 8.IV., 5.,

6.VII., 28.IX., 17.XI.

££ jede v E a X do 25.III. a od 2.VI. do 30.IX.
£( jede v W do 30.III. a od 28.V. do 5.X., od 31.III.

do 27.V. a od 6.X. jede denně
£* jede v E a 25.XII., 8.IV., 5., 6.VII., 28.IX.

+! 13778 / 23874 f Šumperk - Sobotín v D, v E
a X od 31.III. do 27.V. a od 6.X.

+! 13784 / 23878 f Šumperk - Sobotín v E a
25.XII., 8.IV., 5., 6.VII., 28.IX.

+! 23879 / 13786 f Sobotín - Kouty nad Desnou
v E a 25.XII., 8.IV., 5., 6.VII., 28.IX.

v 293 Kouty nad Desnou - Šumperk, Petrov nad Desnou - Sobotín (dopravce: Connex Morava a.s.) hIDSOK
km km Connex Morava a.s. Vlak 23851

## +!
13753
## +!

23853
## +!

13755
+!

23855
+!

13757
## +!

13759 13761 23857 13763 13765

0 Kouty nad Desnou h5 4 52 W 5 52 6 52 7 45 8 56 10 32
2 Loučná nad Desnou-Rejhotice 3 h5 {¢4 55 Ý {¢5 55 {¢6 55 {¢7 48 {¢8 59 {10 35
4 Loučná nad Desnou 3 h5 {¢4 59 Ý {¢5 59 {¢6 59 {¢7 52 {¢9 03 {10 39
5 Loučná nad Desnou-Filipová 3 h4,5 {¢5 02 Ý {¢6 02 {¢7 02 {¢7 55 {¢9 06 {10 42
8 Velké Losiny zastávka 3 h4 {¢5 06 Ý {¢6 06 {¢7 06 {¢8 00 {¢9 10 {10 46
9 Velké Losiny h2,4 5 10 Ý 6 10 7 10 8 04 9 14 10 50 11 13

11 Rapotín 3 h2 {¢5 13 Ý {¢6 13 {¢7 13 {¢8 07 {¢9 17 {10 53 {11 16
12 Rapotín zastávka 3 h2 {¢5 14 Ý {¢6 14 {¢7 14 {¢8 09 {¢9 18 {10 55 {11 17
13 Petrov nad Desnou h2 / 5 17 W 6 17 7 17 8 11 9 21 10 57 11 19

0 Sobotín h2 5 13 n¢¢ 6 13 n¢¢ W 7 13 n¢¢ n¢¢ n¢¢ 10 04 n¢¢ n¢¢
2 Petrov nad Desnou zastávka 3 h2 {¢5 16 n¢¢ {¢6 16 n¢¢ Ý {¢7 16 n¢¢ n¢¢ n¢¢ {10 07 n¢¢ n¢¢
3 Petrov nad Desnou h2 / 5 19 n¢¢ 6 19 n¢¢ W 7 19 n¢¢ n¢¢ n¢¢ 10 10 n¢¢ n¢¢

13 Petrov nad Desnou h2 5 22 ## 6 22 7 22 8 14 9 22 10 11 10 58 11 20
15 Vikýřovice-Lesní 3 h2 {¢5 24 Ý {¢6 24 {¢7 24 {¢8 16 {¢9 24 {10 13 {11 00 {11 22
16 Vikýřovice 3 h1,2 {¢5 26 Ý {¢6 26 {¢7 26 {¢8 18 {¢9 26 {10 15 {11 02 {11 24
17 Vikýřovice u penzionu 3 h1,2 {¢5 28 Ý {¢6 28 {¢7 28 {¢8 20 {¢9 28 {10 17 {11 04 {11 26
19 Šumperk 290,292 h1 / 5 31 ## 6 31 7 31 8 23 9 31 10 20 11 07 11 29

Do stanice Zábřeh n. M.
Zábřeh na Moravě 291 / 5 57 7 02 8 02 ££ 8 50 10 07 11 05 12 23

## nejede 25.XII., 1.I.
££ jede v E a X do 25.III. a od 2.VI. do 30.IX.

+! 23851 / 13753 f Sobotín - Šumperk 
+! 23853 / 13755 f Sobotín – Šumperk

+! 23855 / 13757 f Sobotín – Šumperk v W



  JÍZDNÍ ŘÁD 2006/2007           platí od 10.6. 2007            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

3

v 293 Kouty nad Desnou - Šumperk, Petrov nad Desnou - Sobotín (dopravce: Connex Morava a.s.) hIDSOK
km km Connex Morava a.s. Vlak 23859 23861 13767 23863

+!
13769

+!
13771 23865 13785 23867

+!
13773

+!
23869 13775

0 Kouty nad Desnou h5 12 33 14 12 $( 15 43 W 15 43 16 32
2 Loučná nad Desnou-Rejhotice 3 h5 {12 36 {14 15 Ý {15 46 Ý {15 46 {16 35
4 Loučná nad Desnou 3 h5 {12 40 {14 19 Ý {15 50 Ý {15 50 {16 39
5 Loučná nad Desnou-Filipová 3 h4,5 {12 43 {14 22 Ý {15 53 Ý {15 53 {16 42
8 Velké Losiny zastávka 3 h4 {12 47 {14 26 Ý {15 57 Ý {15 57 {16 46
9 Velké Losiny h2,4 12 51 W 14 04 14 30 Ý 16 01 Ý 16 01 16 50

11 Rapotín 3 h2 {12 54 Ý {14 07 {14 33 Ý {16 04 Ý {16 04 {16 53
12 Rapotín zastávka 3 h2 {12 55 Ý {14 08 {14 34 Ý {16 05 Ý {16 05 {16 54
13 Petrov nad Desnou h2 / 12 58 W 14 11 14 37 $( 16 08 W 16 08 16 57

0 Sobotín h2 12 04 W 12 50 n¢¢ 14 03 n¢¢ n¢¢ 15 15 n¢¢ W 16 04 n¢¢ W 16 52 n¢¢
2 Petrov nad Desnou zastávka 3 h2 {12 07 Ý {12 53 n¢¢ {14 07 n¢¢ n¢¢ {15 18 n¢¢ Ý {16 07 n¢¢ Ý {16 55 n¢¢
3 Petrov nad Desnou h2 / 12 10 W 12 56 n¢¢ 14 09 n¢¢ n¢¢ 15 21 n¢¢ W 16 10 n¢¢ W 16 58 n¢¢

13 Petrov nad Desnou h2 12 11 12 59 14 12 14 38 15 22 $( 16 09 W 16 13 16 59
15 Vikýřovice-Lesní 3 h2 {12 13 {13 01 {14 14 {14 40 {15 24 Ý {16 11 Ý {16 15 {17 01
16 Vikýřovice 3 h1,2 {12 15 {13 03 {14 16 {14 42 {15 26 Ý {16 13 Ý {16 17 {17 03
17 Vikýřovice u penzionu 3 h1,2 {12 17 {13 05 {14 18 {14 44 {15 28 Ý {16 15 Ý {16 19 {17 05
19 Šumperk 290,292 h1 / 12 20 13 08 14 21 14 47 15 31 $( 16 18 W 16 22 17 08

Do stanice Zábřeh n. M.
Zábřeh na Moravě 291 / 13 03 13 34 15 04 15 34 16 00 17 04 ££ 17 28

km km Connex Morava a.s. Vlak 23871
+!

13777
+!

23873 23875
+!

13779
+!

13781
#)

23877
#!

13783
#!

23879
+!

0 Kouty nad Desnou h5 17 50 W 18 55 19 41 22 07
2 Loučná nad Desnou-Rejhotice 3 h5 {17 53 Ý {18 58 {19 44 {22 10
4 Loučná nad Desnou 3 h5 {17 57 Ý {19 02 {19 48 {22 14
5 Loučná nad Desnou-Filipová 3 h4,5 {18 00 Ý {19 05 {19 51 {22 17
8 Velké Losiny zastávka 3 h4 {18 04 Ý {19 09 {19 55 {22 21
9 Velké Losiny h2,4 18 08 Ý 19 13 20 01 22 25

11 Rapotín 3 h2 {18 11 Ý {19 16 {20 04 {22 28
12 Rapotín zastávka 3 h2 {18 12 Ý {19 17 {20 06 {22 29
13 Petrov nad Desnou h2 / 18 15 W 19 20 20 08 22 32

0 Sobotín h2 W 18 11 n¢¢ ££ 18 54 £( 19 16 n¢¢ n¢¢ 20 41 n¢¢ £* 23 18
2 Petrov nad Desnou zastávka 3 h2 Ý {18 14 n¢¢ Ý {18 57 Ý {19 20 n¢¢ n¢¢ {20 45 n¢¢ Ý {23 22
3 Petrov nad Desnou h2 / W 18 17 n¢¢ Ý 19 00 £( 19 22 n¢¢ n¢¢ 20 47 n¢¢ £* 23 24

13 Petrov nad Desnou h2 18 18 Ý 19 03 £( 19 25 20 09 20 48 22 33
15 Vikýřovice-Lesní 3 h2 {18 20 Ý {19 05 Ý {19 27 {20 11 {20 50 {22 35
16 Vikýřovice 3 h1,2 {18 22 Ý {19 07 Ý {19 29 {20 13 {20 52 {22 37
17 Vikýřovice u penzionu 3 h1,2 {18 24 Ý {19 09 Ý {19 31 {20 15 {20 54 {22 39
19 Šumperk 290,292 h1 / 18 27 ££ 19 12 £( 19 34 20 18 20 57 22 42

Do stanice
Zábřeh na Moravě 291 / 19 10 #! 19 36 #! 20 37 #! 21 19 #! 23 05

#! nejede 24., 31.XII.
#) nejede 24.XII.
$( jede v E a X 
££ jede v E a X do 25.III. a od 2.VI. do 30.IX.

£( jede v W do 30.III. a od 28.V. do 5.X., od 31.III.
do 27.V. a od 6.X. jede denně

£* jede v E a 25.XII., 8.IV., 5., 6.VII., 28.IX.

+! 23863 / 13769 f Sobotín - Šumperk v E a X 
+! 23867 / 13773 f Sobotín – Šumperk
+! 23871 / 13777 f Sobotín - Šumperk v D 
+! 23875 / 13779 f Sobotín - Šumperk

+! 23879 / 13786 f Sobotín - Kouty nad Desnou
v E a 25.XII., 8.IV., 5., 6.VII., 28.IX. 

4

Základní informace k trati 293 Šumperk – Kouty nad Desnou, Petrov nad Desnou – Sobotín
ŽELEZNICE DESNÁ v majetku Svazku obcí údolí Desné

Dopravce: Connex Morava a.s., Vítkovická 3056/2 Ostrava – Mor. Ostrava
Telefon:  583242242, fax:  583242242, e-mail:  desna@connexmorava.cz, internet: www.zeleznicedesna.cz

Na ŽD je možné zakoupit jízdní doklady v Tarifu IDSOK na zóny 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 12, 14, 26, 28, 31, 32, 33, 35 36, 37, 39, 100 a 110.
Platnými jízdními doklady na Železnici Desná (ŽD) jsou: jízdenky pro jednotlivou jízdu, časové jízdenky, průkaz jehož držitel je oprávněn k bezplatné přepravě.

Cestující je povinen po celou dobu přepravy mít u sebe platnou jízdenku a na požádání ji kdykoliv předložit obsluze vlaku nebo kontrolorovi.
Komerční slevy Českých drah a.s. na ŽD neplatí.

Útržkové jízdenky pro jednotlivou jízdu platné na ŽD a pro dojezd v autobusech Connex Morava, a.s. zahrnutých do IDSOK, lze zakoupit v předprodeji. Tato místa jsou
označena zřetelným nápisem PŘEDPRODEJ JÍZDENEK a logem ŽD. Útržkové jízdenky pro jednotlivou jízdu nelze použít ve vlacích Českých drah a.s.

Žákovské průkazy se ověřují v žel. stanicích Velké Losiny a Kouty nad Desnou. Na základě ověřeného žákovského průkazu se v průběhu školního roku vydávají
jízdenky žákovské pro žáky do 15 let a pro studenty ve věku 15 až 26 let ve všech obsazených stanicích.

Ve všech neobsazených stanicích (zastávkách) na ŽD se umožňuje nástup do vlaku i bez jízdenky a zakoupení jízdenky ve vlaku bez přirážky, pokud se cestující o
zakoupení jízdenky přihlásí bezodkladně po nástupu u obsluhy vlaku, tj. ještě dříve než bude vyzván k předložení jízdních dokladů.

Při nastoupení do vlaku bez jízdenky v provozní době obsazené stanice na ŽD, tj. ve stanici Petrov nad Desnou, Sobotín, Velké Losiny a Kouty nad Desnou a ve stanici
ČD Šumperk, zaplatí cestující jízdné a přirážku 20,- Kč, pokud se o zakoupení jízdenky přihlásí bezodkladně po nástupu u obsluhy vlaku.

Při nesplnění těchto podmínek zaplatí cestující jízdné a přirážku k jízdnému ve výši 1000,- Kč.
Cestující na vozíku pro invalidy a dětský kočárek s dítětem přepravuje dopravce ve všech vlacích na ŽD.

Jedná-li se o stanici (zastávku), kde vlak zastavuje jen na znamení, musí cestující, který chce nastoupit dát strojvedoucímu znamení zvednutím paže; cestující, který
chce vystoupit, musí včas vyrozumět o svém úmyslu obsluhu vlaku.

Jako ruční zavazadlo smí cestující vzít s sebou do vlaku bezplatně jen snadno přenosné věci, které může uložit do prostoru pod nebo nad svým sedadlem. Dětský
kočárek bez dítěte, kolo, souprava lyží, snowboard, sáně a kolo se přepravují za poplatek dle tarifu IDSOK.

Úplné znění SPP IDSOK a Tarifu IDSOK je pro cestující k dispozici k nahlédnutí ve všech obsazených žel. stanicích ŽD a u obsluhy vlaku.
Ceník jízdného na ŽD (zóny 1, 2, 4, 5, 100 a 110):

Časová platnost v minutáchPočet zón Jednotlivé
občanské

předprod. (Kč)

Jednotlivé
občanské vlak

(Kč)

Jednotlivé
zlevněné

předprod. (Kč)

Jednotlivé
zlevněné vlak

(Kč) Pracovní dny Ostatní dny

7 –denní
občanské

jízdné (Kč)

7-denní
zlevněné jízdné

(Kč)

Měsíční
občanské

jízdné (Kč)

Měsíční
zlevněné jízdné

(Kč)

Jednotlivé
zavazadlo (Kč)

Jednotlivé
jízdní kolo

(Kč)

1 7 9 3 4 40 60 55 27 180 90 6 15
2 12 14 6 7 45 60 110 55 350 175 6 15
3 18 20 9 10 60 60 165 82 530 265 6 15
4 24 26 12 13 75 75 220 110 700 350 6 15
5 30 32 15 16 90 90 - - - - 6 15
6 38 40 19 20 90 90 - - - - 6 15

Úschovna zavazadel z obsazených stanic ŽD v jejich pracovní době za poplatek 6,- Kč / kus / započatý den
Žákovské jízdné:

Časová platnost v minutáchPočet zón Jednotlivé
žákovské

do 15 let (Kč)

Jednotlivé
žákovské

15 – 26 let (Kč) Pracovní dny Ostatní dny

Týdenní
žákovské

do 15 let (Kč)

Týdenní
žákovské

15 – 26 let (Kč)

Měsíční
žákovské

do 15 let (Kč)

Měsíční
žákovské

15 – 26 let (Kč)
1 2 5 40 60 20 41 67 135
2 4 9 45 60 41 82 131 262
3 6 13 60 60 61 123 198 397
4 9 18 75 75 82 165 262 525



  JÍZDNÍ ŘÁD 2006/2007           platí od 10.6. 2007            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

5


